

'Aradığı konutu bulan daha fazla beklemesin'

Merkez Bankası'nın faiz indirimi ile birlikte gerileyen konut kredisi faiz oranları, 2012 başındaki seviyelere göre yüzde 36 düştü. Bankaların konut kredisi vadelerini 10 yılın üstüne uzatmaya başlaması ve artan rekabet tüketiciye olumlu şekilde yansıdı. Kira öder gibi ev sahibi olma hayalinin yeniden canlandığını belirten Konutkredisi.com.tr Danışmanlık Hizmetleri Kurucu Ortağı Onur Tekinturhan, "2012 yılının başlarında yüzde 1,20 civarında olan konut kredisi faiz oranlarının 0,80'in altına gerile-

mesi ve vade seçeneklerinin uzatılması aylık ödeme tutarlarını da düşürdü. Örneğin 100 bin lira tutarındaki kredinin aylık ödemelerini geri çekerek 890 liraya kadar indirebiliyoruz" dedi.

Bu gelişmenin konut kiralari ile kredi taksitlerini birbirine oldukça yaklaştırması açısından tüketicilerin lehine olduğunu belirten Tekinturhan, "Bugüne kadar kira öder gibi ev sahibi olmak isteyip de, faizlerin yüksekliği ve vadelerin kısalığı nedeni ile bu hayalini gerçekleştiremeyenler, fırsatı kaçırmamalı" diye konuştu.



'Faizler daha fazla düşmeyecek'

2012 sonunda bankalar arası rekabet ve yılsonu hedeflerini tutturma kaygısının faizlerdeki düşüşü hızlandırdığını belirten Tekinturhan, şunları söyledi: "2013'te faiz oranlarının aynı hızda düşmeye devam etmeyeceğini düşünüyoruz ancak kısa vadede ciddi bir artış da beklemiyoruz. Yılın başında faiz oranları yüzde 0,70 - 0,80 bandında kalmaya devam edecektir.

Konutkredisi.com.tr Danışmanlık olarak, aradığı konutu bularak bize ulaşan müşterilere faizlerin daha da düşmesi beklentisiyle bu kararlarını ertelememelerini öneriyoruz."

Onur Tekinturhan

'Aradığı konutu bulan daha fazla beklemesin'

Merkez Bankası'nın faiz indirimi ile birlikte gerileyen konut kredisi faiz oranları, 2012 başındaki seviyelere göre yüzde 36 düştü. Bankaların konut kredisi vadelerini 10 yılın üstüne uzatmaya başlaması ve artan rekabet tüketiciye olumlu şekilde yansıdı. Kira öder gibi ev sahibi olma hayalinin yeniden canlandığını belirten Konutkredisi.com.tr Danışmanlık Hizmetleri Kurucu Ortağı Onur Tekinturhan, "2012 yılının başlarında yüzde 1,20 civarında olan [konut kredisi faiz oranları](#)nın 0,80'in altına gerilemesi ve vade seçeneklerinin uzatılması aylık ödeme tutarlarını da düşürdü. Örneğin 100 bin lira tutarındaki kredinin aylık ödemelerini geri çekerek 890 liraya kadar indirebiliyoruz" dedi.

Bu gelişmenin konut kiralari ile kredi taksitlerini birbirine oldukça yaklaştırması açısından tüketicinin lehine olduğunu belirten Tekinturhan, "Bugüne kadar kira öder gibi ev sahibi olmak isteyip de, faizlerin yüksekliği ve kısalığı nedeniyle bu hayalini gerçekleştiremeyenler, fırsatı kaçırmamalı" diye konuştu.

'Faizler daha fazla düşmeyecek'

2012 sonunda bankalar arası rekabet ve yılsonu hedeflerini tutturma kaygısının faizlerdeki düşüşü hızlandırdığını belirten Tekinturhan, şunları söyledi: "2013'te faiz oranlarının aynı hızda düşmeye devam etmeyeceğini düşünüyoruz ancak kısa vadede ciddi bir artış da beklemiyoruz. Yılın başında faiz oranları yüzde 0,70 – 0,80 bandında kalmaya devam edecektir. Konutkredisi.com.tr Danışmanlık olarak aradığı konutu bularak bize ulaşan müşterilere faizlerin daha da beklentisiyle [bu kararlarını ertelememelerini öneriyoruz](#)."